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 Å våge å være menneske
- Hvordan kjennes det å være kommet inn i et nytt år?
Det som møter oss er en vaklende verden med natur- og 
klimautfordringer, lokalt og globalt. Krig og nød. 
- En svært sårbar verden. Og selv kan vi oppleve hverdager 
fulle av floker, savn og frykt, midt i alt.

Sårbarhet er en del av det å være menneske. Å være i nære relasjoner er på 
en måte å si; velkommen sårbarhet. Det preger oss, i ulik grad til forskjellig tid, 
men menneskeverdet er alltid det samme. Enten det er ufødt liv eller hvilken som 
helst alder det dreier seg om. 

Det er tynne vegger mellom sykdom og god helse, sorg og glede, ensomhet 
og fellesskap.  Vi kommer i ubalanse av forskjellige grunner, blir engstelige og 
spør oss selv: må jeg ha det sånn? Er dette normalt? 

 -Å være ensom inni når ingen har forstått - å late som man lyser når sikringen 
har gått…..Trygve Skaug beskriver en strevsomhet som er gjenkjennbar for flere.

Det demrer også for oss at konsekvensene av skjermopptatthet kan få mange 
til å famle enda mer

Sårbarhet er ikke det samme som svakhet. Å erkjenne det, krever styrke og 
mot.  

Og er det ikke nettopp når vi våger å være ærlig om vår skjørhet, at vi lever 
helt og sant som mennesker? Når noen deler av sitt innerste dyp, så stunda skjel-
ver, og vi kjenner det som om vi holder det nakne livet i hendene – sammen?  
Da kan vi komme til å oppleve at livet er rikt, og at jovisst, dette skal vi klare!

På side 3 kan du lese om sårbarhet fra en psykiaters synsvinkel.
Og på side 7 får du ei orientering om hvordan de spente, fremmedspråk-

elevene blir tatt imot i skolen vår. Det kreves vare og oppmerksomme lærere. 

La oss våge å ta imot hverandre med åpne hjerter på vegen videre i det nye 
året! Våge å være hele mennesker.
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Vi tenker at disse flokete grenene 
som strekker seg mot himmelen tross 
bærer bud om håp.

Leder

Forsøket verd?
Dersom alle i dette land, 
både store og små,
nedbad Guds signing, 
kvar einaste morgon -
kva ville vel hende då?
Ein freistnad var kanskje 
på sin plass, 
i desse stygge kår.
- Du, venen min, 
skal vi prøve dette ,
no i det nye år?
	        Sivert Illøkken

Menighetsbladet Januar 1968

Gamle skatter
Hos redaksjonens medarbeider 
Olaug Reitås finnes det en god del 
gamle menighetsblader. Der finns 
mye interessant innimellom.
Redaksjonen tenker at glimt av 
andre tiders fokus, kan være interes-
sant på mange vis. Vi håper leserne 
også kan ha glede av det.
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Sett fra psykiaterens vinkel:

Vi har alle våre sårbare rom
Tekst: Anne Lise Landrø i samtale med Torunn Landrø 

Nå har jeg satt meg ned med psykiateren på tråden og 
spør: Hva er det folk strever med i disse tider?

Folk kan streve med mye, men et inntrykk er at mange 
unge i dag har høye krav til hva de må eller skal prestere i 
livet. De strever med å optimalisere seg sjøl, svare til egne 
og eventuelle andres forventninger. Mange tenker og føler 
mye, er mitt inntrykk, men de savner sammenhenger å høre 
til i. Nettverk som før var tilgjengelige, er blitt borte. Det er 
tydelig at mange savner fellesskap og tilhørighet. En blir da 
enda mer aleine om å ‘skape’ seg sjøl. Noen, særlig de 
yngre, stiler høgt, og innser kanskje ikke sine begrensnin-
ger. 

En konkret utfordring for mange studenter jeg møter, er 
at undervisning ikke foregår på studiesteder, de foregår 
online. Kantiner på studiesteder har kortere åpningstid, fordi 
studentene rett og slett ikke er der sånn som før. Studenter 
sitter mer heime for seg sjøl og følger undervisningen. 
Mangel på fysiske, reelle møtesteder skaper flere ensomme, 
er jeg redd. 

Hvilke råd gir du i slike situasjoner?   
Hvis jeg skal si noe om hva jeg generelt oppfordrer til i 

terapi, er det for det første at samtalen gir en god erfaring 
i å si noe om egne opplevelser: om de savn, og de håp 
man har. Videre at den gir hjelp til å avfinne seg med det 
som er, rydde i hva en selv kan endre på, og hva en ikke 
kan endre på. 

Graden av sårbarhet varierer vel?                                                                                                               
Noen av oss er mer sårbare enn andre. Noen har opp-

levd traumer der andre viktige medmennesker har sviktet i 
oppveksten. Opplevelsen av frykt, avvisning eller svik blir 
noe som en da kan være mer vár for. Dette kan igjen øke 
sosial utrygghet i senere situasjoner, eller det kan tvert imot 
skape et hardt skall for å hindre andre i å legge merke til 
utryggheten innerst inne. Andre har vanskelig for å innse 
egen sårbarhet, fordi det blir strevsomt å «henge sammen» 
hvis alt skal tas inn i bevisstheten. De som ikke selv innser 
egen sårbarhet, har ofte en god grunn til å stenge for den.  

Vi har vel alle våre sårbare rom og sider?
Ja, men det kan være naturlig å skjule noe av egen sår-

barhet, nettopp for å fungere gjennom dagen. Det er gjerne 
en fordel å være nysgjerrig på egen sårbarhet. Det kan 
handle om å tørre å innse at jeg er en som heller tøyser og 
slår av en vits om det blir for sentimentalt eller alvorstungt 
omkring meg. Eller jeg er den som heller rydder kjøleskapet 
enn å sette meg rolig ned når det er noen som er lei seg 
rundt meg.

 Det kan være spennende å være nysgjerrig på hva 
slike mønstre kan handle om; hva er det jeg er redd for, 
hvorfor unngår jeg de og de følelsene og situasjonene? Jeg 
har ikke tro på at vi skal endre på alle slike mønstre, men 
det er en ressurs å innse hvordan en selv gjerne fastholder 
visse mønstre i møte med noe som blir truende. - Noen sår-
barheter er vi selv klar over. Andre mønstre for sårbarhet er 
det vanskeligere å få tak på, og da helst de som en gang 
var helt nødvendige å skjule. 

Et menneske som har opplevd lite støtte og tålmodighet 
i barndommen, kan ha vansker med å innse at jeg er en 
som lett blir såret når noen motsier meg. For noen er dette 
såpass ømt at man blir sint og redd straks man aner at noe 
kan være truende. En går i gjerne forsvar for å sikre seg 
mot smerten. Da kan det være nærliggende å kjenne seg 
som et offer som stadig blir utsatt for noe vondt. Det kan bli 
enklere å holde fast på at andre har gjort meg urett. Vi kan 
da lett bli krevende mennesker i sosiale sammenhenger.

Hvordan kan en prøve å bidra til hjelp da?  
Tålmodighet og tillit er viktige nøkler for at noen skal 

kunne tørre å se på egen sårbarhet. Det at noen ikke for-
dømmer deg, men samtidig kan gi deg mot til å innse at 
det er noen sårbare sider også hos deg, vil være en god 
start. Det krever stor tålmodighet og hjertelag å lytte i en slik 
situasjon. En må unngå å polarisere eller angripe. Trygghet 
gir den som forteller mulighet til å se seg sjøl fra en annen 
vinkel, utenfra - og finne mulighet og mot til å komme vi-
dere.
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Prestens hjørneREBUS

Nytt år og nye muligheter
Nytt år og nye muligheter, sier vi. Det er 

noe håpefullt og fint over det, et ønske om 
at ting skal bli bedre.  Og kunne stille med 
blanke ark og fargestifter!

Noen ganger klarer vi å lykkes med våre 
forsetter, men veldig ofte går de i vasken 
innen januar er omme.  Kanskje hadde vi for 
høye mål, urealistiske mål? Hadde jeg egent-
lig forutsetninger for å klare å oppnå målene 
jeg satte meg? Var de egentlig til det beste 
for meg? 

En kan jo spørre seg hvem sine mål vi setter for oss selv. Er det alltid våre 
egne mål, eller er det vi opplever at andre forventer av oss som blir våre mål?

Vi lever i en prestasjonskultur som ikke alltid gjør oss bedre og mer lykkelige, 
men tvert imot ulykkelige, fordi vi ikke klarer å nå opp til alle de nådeløse forven-
tinger vi setter til oss selv, eller føler vi bør ha. 

Uansett er det alltid bra for den enkelte å sette seg mål som gir både motiva-
sjon og retning i livet. Ved å sette oss mål har vi tatt det første skritt mot å oppnå 
det vi ønsker. Likevel kan det hende at det første skrittet var for stort. Kanskje 
burde vi gått et litt mindre skritt frem i første omgang? Kanskje det første skrittet 
burde vært å gi seg selv tid til mer hvile, for så å kunne klare å yte mer i andre 
omgang? 

Å ha gode forsetter for seg selv, og med små fremskritt, vil det ikke bare være 
fint for en selv, men gi gode ringvirkninger i alle de sammenhenger en står i. Det 
jeg gjør har betydning for flere enn meg selv. Det at du og jeg beveger oss frem-
over med små varsomme skritt mot en bedre utgave av oss selv, uansett hva det 
måtte være, vil få ringvirkninger i alle sammenhenger vi er en del av.  

Det første skrittet trenger ikke være et mål om å bli rakettforsker, men kanskje 
å være tålmodig mot seg selv og andre, og villig til å vise raushet om det ikke 
helt går slik en hadde tenkt? Kanskje burde det første skrittet handle om å være 
mer nådig mot oss selv?

Det er troen på en nådig Gud som gir styrke og næring til  
å leve et liv i nåde – mot seg selv, og i møte med vår  
neste.

Slike holdningsendrende tanker har kraft i seg til å endre en hel verden. 
Det trenger vår verden i dag.
Godt nytt nådens år!

AV

Hva tilhører 
hva?

1.	 Folk fant grunn til å bosette seg i 
Rennebu	

2.	 I fjøset hadde vi to kyr, noen sauer 
og gris om sommeren	

3.	 I den……….nattevakt	
4.	 I begynnelsen skapte Gud	  
5.	 Omsettes i huden fra sollyset	
6.	 Even N	
7.	 Kirkenes, Norge-Trelleborg, 

Sverige	
8.	 Posten skal frem	
9.	 Sårbar	
10.	Robert F. Scott, Sydpolen

A.	 Himmelen og jorden
B.	 Andre strake NM-gull
C. 	 D-vitamin 
D.	 Naturressursene 
E.	 Fjerde 
F.	 1647
G.	 1912
H. 	 Tander
I.	 50-tallet
J.	 E6

Oppussing av 
gravstener

og bestilling av nye

Kontakt Spiren 
tlf. 904 24 107
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Utflytta rennbygg

5

- Som alle sier - hvor ble årene av? Jeg husker som 
om det var i går, at vi sprang barfot mellom husene 
i Granliveien på varme sommerkvelder, hadde lat-
terkrampe, visste at vi var ute altfor sent og snart ville 
bli ropt inn.  Plutselig var det jeg som stod i døra og 
ropte inn unger. Dette forteller Ida Kjølstad Solberg – 
som fortsetter:

Jeg har blitt 37 år og er så heldig at jeg har både mann og 
barn. Jeg er mor til to gutter på 7 år og bonusmor til to på 
24 og 27 år. Vi har hus mellom kornåkrene på Leinstrand 
og hytte ved sjøen i Foldereid. Både jeg og Haakon, min 
mann, jobber ved St. Olavs hospital. Jeg som fagansvarlig 
bioingeniør og han som forskningssjef. 

Men hvordan kom jeg dit jeg er i dag?
Jeg har alltid vært «hemkjær» og flyttet ikke hjemmefra 

før jeg måtte. I 2006 måtte jeg velge videre utdanning. 
Etter tre uforglemmelige år på Gauldal videregående skole 
flyttet jeg til Trondheim hvor jeg utdannet meg til bioinge-
niør. Deretter gikk ferden videre til Oslo hvor jeg jobbet tre 
år ved Ullevål sykehus etterfulgt av ett år på laboratoriet til 
DNV Petroleum Services. Gjennom jobben i DNV dro jeg 
til Rotterdam i en periode for å hjelpe til på laboratoriet 
de hadde der. Derifra reiste jeg til Kreta hvor jeg jobbet et 
halvt år med noe helt annet. Jeg jobbet i et gresk firma som 
arrangerte sykkelturer rundt om på den vestlige delen av 
Kreta, utenfor de typiske turistområdene. Det ga meg opp-
levelser jeg ikke ville vært foruten, men jeg fikk også kjenne 
på hvordan det er å jobbe 13 timer, seks dager i uka, med 
ei lønn som ikke dekket så mye mer enn husleien. Både 
oppholdet i Rotterdam og på Kreta gjorde at jeg fikk lære 
nye språk og bli kjent med andre kulturer. Men det fikk meg 
også til å kjenne på hva som betyr mest for meg. Jeg savnet 
Norge, familie og venner.

I september 2013 flyttet jeg til Trondheim og fikk meg jobb 
ved Avdeling for patologi ved St. Olavs hospital. Etter et 
par år fikk jeg fagansvar for deler av laboratoriet og jeg 
har fått videreutdannet meg innenfor flere fagfelt, bl.a. 
håndtering av preparater som kommer fra operasjonsstue-
ne, forskning og økonomi. Akkurat nå tar jeg veilederutdan-
ning ved NTNU. Ved avdelingen undersøkes celler og vev 
fra kroppen for å avdekke sykdom. Mye er kreftdiagnostikk 
og det er tett samarbeid mellom leger og bioingeniører. 
Gjennom jobb ser jeg også hvor sårbart livet er, og det 
gjør nok at jeg setter mer pris på de små ting i hverdagen 
og ikke tar noe for gitt.

Jeg bor nå på Leinstrand. Ei bygd som minner veldig om 
Berkåk. Her løper unger inn og ut av husene i nabolaget, 
ungene har konserter på lekeplassen og alle vet hvem alle 
er. Her er det dugnader, bygdakvelder for hele familien og 

Hvor ble årene av?

2.dagsfest på samfunnshuset. Jeg synes selv jeg hadde den 
beste oppveksten og ønsker det samme for mine barn. En 
trygg og artig oppvekst.

I Granliveien, og veiene rundt, var vi en stor gjeng på 
samme alder. Vi hadde alltid noen å være med, både på 
skole, fritidsaktiviteter og hjemme. Så var det sånn at alle 
hadde ikke alt. Vi dro ett sted for å spille nintendo, ett sted 
for å se på MTV og et annet sted for å hoppe på trampo-
line. Det er en verdi jeg ønsker å ta med videre til mine 
barn. Alle trenger ikke å ha alt. Til og fra skolen slo vi føl-
ge. Jeg husker spesielt godt at vi satte sparkene sammen og 
kjørte tog til skolen. På hjemtur hoppet jeg som regel av hos 
Besta. Hun bodde midt mellom skolen og hjem. Der følte 
jeg meg alltid velkommen, selv om hun ofte var midt oppi 
et prosjekt. Snømåking, plenklipping, ripsplukking, strikking 
eller matlaging. Tormod var som regel med dit han også. 
Og var vi så heldige at vi kom midt i lefsebakinga, fikk vi 
lage oss ei lita lefse som vi kunne spise med en gang. Jeg 
kjenner på hvor heldig jeg var som kunne vokse opp med 
begge foreldrene mine, en lillebror, besteforeldre og

Nå når jeg ikke bor på Berkåk lenger ser jeg hva jeg tok 
for gitt tidligere. Roen, samholdet, den korte avstanden til 
skiløyper og natur og det å bo i gåavstand til venner og 
familie.                                

Rennebu er et godt sted å være, og vi drar 
dit så ofte vi kan!

Hilsen Ida Kjølstad Solberg
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I takt med kirkeveksten øker behovet for 
flere bibler. Vi ser fruktene av at Bibelen har 
blitt delt ut de siste årene, og menigheter dan-
nes nå i høyt tempo. 

Barn og unge finner troen på Jesus i felleskapet, men 
også hjelp og trøst til å takle en tøff hverdag. I takt med  
veksten øker behovet for flere bibler.

6

Det er en ungdomsvekkelse på Cuba! 
Ungdommene på Cuba står overfor en vanskelig 

framtid når de er ferdig med utdannelsen: Skal de bli? Skal 
de reise? Det finnes nesten ikke arbeid, og i en slik situasjon 
er detBordvers lett å miste håpet. Sammen med kirkene vil 
vi styrke ungdomsarbeidet, slik at de unge forberedes på en 
framtid i kirken, uansett om de blir, om de reiser for å finne 
arbeid i et annet land, eller om de får kall til tjeneste i land 
som er stengt for vestlig misjon.

Bibelselskapet har lang tradisjon for å 
løfte frem Bibelen og hva den betyr for oss 
som kirke, land og folk. I takknemlighet vil vi 
sammen gi Bibelen videre til andre folk og  
nasjoner. 

Du kan gi din gave via Vipps: 2011.
Eller på gavekonto: 3000 16869

Den magiske boka 
For oss her i Norge kan Bibelselskapet nå presen-

tere en rykende fersk nyhet: filmen            
Den magiske boka. Her blir vi dratt inn i Bibelens 

historie, med rom for både latter og tårer. Filmen løfter fram 
Bibelen som en kjempespennende bok som barna kan utfor-
ske videre sammen med menigheten, på klubben, i koret el-
ler hjemme. Filmen er laget for målgruppen 8 – 10 år, men 
passer for barn og voksne i alle aldre.

Søk den opp på Bibelselskapets sider!

Bibel og bønneuka 
i Rennebu 

Den nest siste uka i januar inviterte menig-
hetene i Rennebu til Bibel-og bønneuke. Det var 
sendt ut invitasjon til de arrangementene som til vanlig var 
i denne uka og til de som nå kom i tillegg. Vi var dermed 
samla til bønn på Mjuklia (Bønnehus) på mandag, bønn og 
lovsang på menighetshuset tirsdag kl 10, bibellesing i kirka, 
hvor flere deltok, på onsdag kveld. Torsdag kveld ble det 
bønnesamling på Hoelsmoen kl 20-21 og fredag formid-
dag var peisestua på menighetshuset åpen for de som ville 
komme og prate og be sammen der.

En Internasjonal gudstjeneste i Berkåk kirke på søn-
dag markerte avslutningen på denne innholdsrike uka. 
Bibeldagen ble markert på kirkekaffen på Menighetshuset 
etterpå. En skikkelig fin dag. 

Det ble interessante og givende dager. Ingen samlinger 
virket overflødige!

Alt kan forvandles gjennom bønn. Det  
umulige blir virkelighet. Stengte dører åpnes. 

Tap blir vinning. Nød blir nåde.

Elisabeth fra Kongo synger og danser 
i kirka på gudstjenesten.

På kirkekaffen etterpå gav hun danseundervisning.
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Redaksjonen kom i prat med 
Kåre Kirkebø. Han fortalte om sin 
oppvekst i Vestre Gausdal, hvor han 
begynte på skolen i 1940. De var 
seks elever i første klasse og hadde 
ei luggum lærerinne. Hun var som ei 
reservemor. Hver dag starta med at 
de sang 

Å leva det er å elska. Lærerinna 
kunne ikke synge, men hun spilte på 
orgelet. 

Vi spør: Å leve det er å elske – hva 
tenker du om det? – Det er itte så  
enkelt, men ska det vera så enkelt da? 
Svarer Kåre. 

Vi takker for praten! 

Å leva, det er å elska
det beste di sjel fekk nå;
å leva, det er i arbeid
mot rikare mål å trå

Å leva, det er i livet
å finna det største verd;
å leva, det er å vinna
til sanning i all si ferd

Å leva, det er å leggja
all urett og lygn i grav;
å leva, det er som havet
å spegla Guds himmel av.

Teksten er skrevet av Anders Vassbotn 
i 1892.
Melodien er laga Per Steenberg i 
1923.

Min salme
Sårbar oppvekst 

Krevende og innholdsrike 
dager på skolen
Tekst: Anne Lise Landrø

Det skal mot til å 
starte på skolen, 
når alle de an-
dre i klassen din 
snakker et anna 
språk. Og når aktivi-
teter og kultur i friminut-
tene er helt annerledes 
enn du er vant med. 
Da er det kanskje 
enklest for de minste, 
forteller Oddveig Uv 
Værnes, leder for 1-7 
på RBUS (Rennebu 
barne-og ungdomsskole) – De lærer 
som regel språket ganske fort og kom-
mer gjerne hurtigere i gang med leik 
i friminuttene. Ellers engasjerer fotball 
mange. Men noen, særlig ungdom-
mene, kan nok oppleve at friminuttene 
er strevsomme. Det er mye uvant frihet. 
Bare det å kunne være ute i pausene 
er nytt for en del.

Det mest utfordrende er natur-
ligvis språket. - Går det greit å ta 
imot en nyinnflytta familie fra et anna 
land? – Når vi har med folk fra tolke-
tjenesten i starten, fungerer det gan-
ske greit. Det er viktig for både barn 
og voksne. - Hvordan kommer dere i 
gang med kommunikasjon i timene? 
– En bruker google translate med lyd 
og tekst. Er det flere med samme frem-
medspråk, samles de i grupper for 
norskopplæring. – De kan f.eks. ha 
seks timer uka slik. Når det blir vanske-
lig, hender det vi må ha med hjelp fra 
ukrainere. Nå har vi nesten bare ukrai-
nere, forteller hun.

Hvor mange elever med frem-
medspråklig bakgrunn er det 
på skolen nå? – Vi har nå 58 
elever , faktisk 25 % av elevtallet i 
grunnskolen. På introprogrammet for 
voksne har vi 27 elever.

Hva med foreldremøter? Det 
blir jo spesielt viktig i en slik 
sammenheng?  – Ja, mye er nytt 
og mye må forklares. Der har vi god 

hjelp av samarbeidet med flyktningetje-
nesten. Om en bruker tid og har god, 
trykt info i tillegg, går det faktisk greit. 

Noen av innvandrerne har 
kanskje opplevd ting de tren-
ger hjelp til å bearbeide? Hva 
med dem? – Jo, nå i uke 4 starta 
faktisk helsesykepleien med traume-
relaterte terapigrupper for elever fra 
7.- 10 klasse.  Vi tror ellers at skolen 
er en viktig faktor i hverdagen for flykt-
ningene. Det betyr også mye at barna 
kan delta i sport og andre aktiviteter 
på fritida.

Vi som jobber med innvandrerbar-
na opplever mye fint og spennende, 
sier Oddveig. Dette er et arbeid som 
alltid vil ha forbedringspotensiale,. 
Folk er forskjellig, og nye, uprøvde 
situasjoner oppstår daglig.

For de som kom først fra Ukraina 
er det nå snart gått 3 år med kollektiv 
beskyttelse og oppholdstillatelse. Nå 
i februar/ mars vil det bli avklart om 
de kan få ytterligere 2 år (altså 5 år til 
sammen). Så framtida ser spennende 
ut for både barn og voksne

Vi ønsker lærerne og alle som 
bidrar i arbeidet med å gjøre 
Rennebu til et godt sted å 
vokse opp i for de fremmed-
språklige, skikkelig lykke til 
med hver dag!
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Fra kirkekontoret

Menighetskontoret
Hovednummer til alle: 72 40 23 50
Mandag, tirsdag og torsdag 10 – 14
Postadresse: Kjerkveien 5, 7391 Rennebu
Besøksadresse:
Berkåk menighetshus (ved Berkåk kirke)
Hjemmeside: www.kirken.no/rennebu

Menighetssekretær
Ingvild Sandberg tlf 72 40 23 50
post@rennebu.kirken.no

Sokneprest 
Anette Kristin Vognild
Tlf 72 40 23 50/mob 948 87 827
anette.vognild@rennebu.kirken.no

Kirkeverge 
Heidi Steen tlf 72 40 23 50
kirkeverge@rennebu.kirken.no

Organist Kjersti Kvam
Tlf. 469 59 544/72 40 23 50                                                       
kjerstikvam79@gmail.com     

Trosopplærer 
Kristin H Bekkevold 
tlf 400 87 024

Berkåk kirke:
Kirketjener/kirkegårdsarbeider:
Øystein Ishol, tlf 905 01 814
Klokker: Randi Bjørseth

Innset kirke:
Kirketjener/klokker/kirkegårdsarbeider:
Gunn Marit Haugan Jerpstad
tlf. 415 07 334

Nerskogen kapell:
Kirketjener: Magne Ofstad, 977 85 230

Rennebu kirke:
Kirketjener: Jon Olav Voll,
mobil 908 08 204
Klokker: Tora Husan, mobil 901 74 776

Ledere i menighetsråd
Berkåk: Sigbjørn Frengen,
tlf 479 07 082
Innset: Per Jostein Lilleindset,
tlf 482 04 970
Rennebu: Joar Fjellstad,
tlf 995 42 018

Rennebu kirkelige fellesråd
Leder: Erling Hansen, tlf 915 18 883

Minnefond
Rennebu sokn: kontonr 4260.72.79939
Berkåk sokn: kontonr 4260.71.89271
Innset sokn: kontonr 4227.09.20106
Kontaktpersoner
Innset kirke: Hildur Lilleindset,
tlf 404 99 991
Berkåk kirke: Spiren AS, tlf 72 42 74 45

Kirkevergens hjørne 
Da håper jeg at alle hadde en fin hvit jul og julefeiring.
Mange både store og små velger å besøke en av våre kirker i jula, og spesielt 
på julaften.
Da er det ekstra trivelig med lokale innslag av flinke barn og voksne. Det er  
berikende.Tusen takk til alle dere som bidrog.

Våre julekonserter 
ble svært godt 
mottatt, med 
godt besøk. En 
stor takk til alle i 
staben som har 
stått på i desem-
ber både inne i 
kirkene, ute med 
brøyting og ikke 
minst ved flere 
gravferder. Dere 
kan ikke takkes 
nok.
Januar startet 
med masse snø 
og mange kuldegrader. Det blir ekstra kostnader for våre kirker som trenger god 
oppvarming før besøk. Et lite hjertesukk fra kirkevergen.

Ekstra takk til Rennebu kommune som brøyter utenfor våre kontorer på menighets-
huset. Dere gjør en super jobb.
Året 2025 ligger foran oss med flere spennende begivenheter. For å nevne noe: 
Innset kirke blir 25 år i oktober.

Sunniva Gylver innsettes som biskop 23. februar i Oslo. I et tv-program ble hun 
spurt om hva som gjør henne glad: - Fellesskap, venner og mot, var svaret.
Det synes jeg var veldig godt sagt.

Ta vare på hverandre!
Kirkevergen Heidi Steen

24. mai kl. 11.00 Rennebu kirke 
Odin Alexander Gunnes
Markus Hårstad
Andreas Øverland Kjeka
Isak Lygre
Kristin Lidarende Meslo
Birgitte Stene
Eirin Dons Uv
Erlend Uv
Ragnhild Uv

Be for konfirmantene!

31. mai kl. 11.00 Berkåk kirke 
Lise Eggan
Linnea Grøtte Halland
June Nordbø
Sander Wiggen
Martin Aa
Kajsa Hoel Aasbakk

 8. juni kl. 11.00 Innset kirke
Håkon Eithun
Leon Aune Høyheim
Magnhild Stråbø
Jonas Krovoll Aas

Tuva med julekonsert
 i Innset kirke.
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Tusen takk for minnegaven som ble gitt 
til sykehjemmet i anledning begravel-
sen til Erling Sivert Kjerstad. 
Rennebu sykehjem v/ Annika Haugen

Tusen takk for minnegaven som ble 
gitt til sykehjemmet i anledning be-
gravelsen til Kristine Johanne Myran. 
Rennebu sykehjem v/ Annika Haugen

Tusen takk for minnegaven som ble 
gitt til sykehjemmet i anledning begra-
velsen til Borghild Smeplass. Rennebu 
sykehjem v/ Annika Haugen

Tusen takk for minnegaven som ble gitt 
til sykehjemmet i anledning begravel-
sen til Reidar Sæter.
Rennebu sykehjem v/ Annika Haugen

Takk

Tusen takk for minnegaven som ble gitt 
til sykehjemmet i anledning begravel-
sen til Gunda Fjellstad.
Rennebu sykehjem v/ Annika Haugen

Tusen takk for minnegaven som ble gitt 
til sykehjemmet i anledning begravel-
sen til Torbjørg Halgunset.  
Rennebu sykehjem v/ Annika Haugen

Hjertelig takk til Innset menighet for 
gavene vi fikk i forbindelse med våre 
dager i 2024.
Hilsen Ingrid og Odd Bjarne Havdal

Tusen takk for blomar, helsingar og 
gode ord i høve Inger Stølens bort-
gang. Takk også for pengegåva til 
Nerskogen Sanitetsforening. 
Helsing Magnhild og Mildrid. 

Takk til Berkåk menighet for boka jeg 
fikk på 70-årsdagen min. 
Oddveig Rogogjerd

Takk for all god omtanke ved Gunda 
Fjellstads bortgang og gravferd, for 
alle blomster og helsingar, og delta-
king gravferdsdagen. 
Joar og Geir med familiar.
                                                                                                                                                      
Takk for all omtanke og helsinger i 
forbindelse med Ellev Voll’s sykdom 
og bortgang. Stor takk til personalet i 
omsorgsboligen og ”englene” i  
hjemmesykepleien som la til rette så 
Ellev fikk være ”hjemme” til siste slutt. 
Karen, Kari og Jori med familie

Takk for all vennlig deltakelse i forbin-
delse med Anngrim Ytterhus sin bort-
gang. Takk også for gaven til ansatte 
ved omsorgsboligen på Havsteinekra.
Familien

Veiledning og omtanke ved livets slutt

Vakttelefon: 414 52 610

Epost: post@storenbegravelse.no       www.storenbegravelse.no

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35

Korkafe`
ORKLA GOSPELKOR  
INVITERER TIL 

i Kultursalen Berkåk  

onsdag 12. mars kl.19

 

Inngang kr. 100 
inkl. mat og kaffe!

Åresalg 

Sang/musikk: 

GJestekor:  RØST
Orkla Gospelkor med band

  
VELKOMMEN! 

KONSERT 
I RENNEBU KIRKE

eller på utescene Voll Flerbrukssenter
med LEWI BERGERUD
planlegges første uka i juni.

(nærmere info kommer)



10 Rennebu Menighetsblad  1 - 202510

Vi møtes

FORMIDDAGSTREFF på Hoelsmoen 4. mars kl. 11.00.

NLM
Tirsdag 	 11. februar. 	Årsmøte kl. 19.30 hos Kjellfrid 
		  og Per Arild Torsen
Tirsdag 	 11. mars.    	Misjonsmøte kl. 19.30 Hoelsmoen 
		  bedehus. Andakt Johan Jensen.
Tirsdag   	8.april.      	 Misjonsmøte kl. 19.30 Innset 
		  bedehus. Taler ikke bestemt.
Tirsdag  	 13. mai      	Misjonsmøte kl. 19.30 Hoelsmoen 
		  bedehus. Taler Einar Svela.

NORMISJONSMØTER
13.feb 	 Kahoot Hurundstuggu kl 18:00
16.feb. 	 Storfamiliemøte Hurundstugu kl 12:00
19.feb 	 Temakveld Livets sårbarhet Hurundstuggu 
	 kl 19:00 
2.mars 	 Storfamiliemøte og tur. Info kommer
13. mars Årsmøte Birgit Aalbu Hurundstuggu kl 19:30 
16. mars 	Storfamiliemøte Hurundstuggu kl 17:00
27. mars 	Kahoot Hurundstuggu kl 18:00

BØNNEHUSET 
Velkommen til Bønnehuset på mandager i partallsuker:                                                                                               
17. feb, 3. mars, 17. mars, 31. mars, 
28. april, 12. mai, 26. mai, 16. juni.                                                   
Bønnehuset holder til på Mjuklia, inn hovedinngangen og 
opp trappa til ”Øvre sal”. Kaffe/te kl 18.30. Fra kl 19.00: 
tidebønn, lovsang, stillhet, fellesskap.  
Kontaktperson Birgit Aalbu 976 64 504
   
FOR BARN OG UNGE
Babysang kl. 10-12 på Frivilligsentralen:  
13. og 27. feb, 13. og 27. mars, 10. april, 8. mai.
Småbarnssang kl. 17.30-19 på Berkåk menighetshus: 
18. feb, 11. og 18. mars, 1. og 8. april.
Soul Children kl. 17.30-19 på Berkåk menighetshus: 
18. feb, 11. og 18. mars, 1. og 8. april.
Søndagsskolen og Yngres kl. 17.30-19 på 
Hurundstuggu/ Voll skole: 10. og 24. feb, 10. og 24. 
mars, 7. april.
NUFR: se Facebook: NUFR – Normisjons ungdoms-
forening i Rennebu.
Blåveisen Kor og Hobby på Innset – se Facebook

Iris SæterStavnesli, Berkåk, bidro med fantastisk sang 
på en innholdsrik og godt besøkt julemesse på Hoelsmoen.

Vi får helt sikkert høre mer fra Iris i tiden som kommer.

Nestekjærleik
Ein dag i skogen eg for på leit.
Ein maur eg møtte
som gjekk og sleit
Hans bør var ein broder arm.

Eg sa til mauren:
Har det vært ran?
Du slit så tungt
Kan vel slikt gå an?
Mauren svara: ‘’Samaritan’’.

Og så gjekk han opp
Og så gjekk han ned,
Men tru han gav ikkje 
opp for det. Om broren leid,
måtte han lida med.

Og så gjekk han fram,
og så gjekk han bak,
I bror sin heldt han 
eit kjærleg tak.
Skulle broren døy,
skulle dei døy ilag.

Arnt Skjerve
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Søndag 16.02.
Såmannssøndagen. Matt 13.24-30 
Ugresset i hveten.
INGEN GUDSTJENESTER I 
RENNEBU PRESTEGJELD.

Søndag 23.02.
Kristi forklarelsesdag. Lukas 9.28-
36 Disiplene får se Jesu herlighet.
INNSET KIRKE kl 11:00. 
Familiegudstjeneste. 
Takkoffer til Blåveisen kor & hobby. 
Kirkekaffe.

Søndag 02.03.
Fastelavenssøndag. Lukas 18.31-
34 Jesus taler for tredje gang om 
sin død og oppstandelse
RENNEBU KIRKE kl 11:00. 
Familiegudstjeneste med 
Tårnagenter. Soul Children synger. 
Takkoffer til konfirmantarbeidet i 
Rennebu. Kirkekaffe. 
Menighetens årsmøte.

Onsdag 05.03. 
Askeonsdag. Mark 2.18-20 
Fest og faste.
BERKÅK KIRKE kl 12.00. 
Middagsbønn.

Søndag 09.03.
1. søndag i fastetiden.  
Matt 26.36-45 i Getsemane
INNSET KIRKE kl 11:00. 
Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til menighetsbladet. 
Kirkekaffe. Menighetens årsmøte.
BERKÅK KIRKE kl 18:00. 
Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til menighetens eget 
arbeid. Kirkekaffe. 
Menighetens årsmøte.

Søndag 16.03.
2. søndag i fastetiden. Lukas 
13.22-30 Den trange døren
INGEN GUDSTJENESTER I 
RENNEBU PRESTEGJELD.

Velkommen til gudstjeneste

Søndag 23.03.
Maria budskapsdag. Luk 1.39-45 
Maria og Elisabet.
Friluftsgudstjeneste ved 
ROGOGJERDSVORA kl 12. 
Kirkekaffe. Takkoffer til 
Diakoniutvalget. Skiløype fra 
Meåskloppen, ca 1 t gange. 
Alternativ: Kjør 6,5 km fra bommen 
utover Jøldalsvegen. Ta av vei til 
venstre, ca 1 km til parkeringsplas-
sen. (Ved for lite snø, eller andre 
årsaker avlyses gudstjenesten).

Søndag 30.03.
3. søndag i fastetiden. Lukas 22.28-
34 Jeg ba for deg at din tro ikke 
måtte svikte.
INGEN GUDSTJENESTER I 
RENNEBU PRESTEGJELD.

Gudstjenesteliste 10.02-23.03.2025

Slekters gang
Dåp
Rennebu kirke
10.11. Amund Sognli
10.11. Olea Næss Nordli
12.01. Amund Oksvold Rise

Innset kirke
24.11. Max Storm Svahaug
24.11. Mie Sofie Svahaug
24.11. Åsa Olsen Kørner

Gravferd
Berkåk kirke
04.12. Hildur Oddbjørg Stølen
10.12. Gunda Fjellstad
03.01. Inger Stølen
07.01. Torbjørg Halgunset

Innset kirke
29.11. Sylvia Merete Haugan 
	 Stokke

Rennebu kirke
19.11. Ellev Voll

 

 

Du Guds Lam AGNUS DEI  
A:  Du Guds lam, som bærer verdens synder, 
 miskunne deg over oss. 
 Du Guds lam som bærer verdens synder,  
 miskunne deg over oss. 
 Du Guds lam, som bærer verdens synder.  
 Gi oss din fred. 
 

IV. SENDELSE______________________ 
Salme  - menigheten står under salmen og velsignelsen. 
 

Velsignelsen 
L: La oss prise Herren! 
A: Gud være lovet. Halleluja, halleluja, halleluja. 
 

L: Herren velsigne deg og bevare deg.  
 Herren la sitt ansikt lyse over deg og være deg nådig.  
 Herren løfte sitt åsyn på deg og gi deg fred.  

 

A: Amen, amen, amen. 
 

3 x 3 bønneslag 
 

Postludium  
Utsendelse - Gå i fred. Tjen Herren med glede. 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

VIPPS:  
Berkåk sokn: 556413 

Rennebu sokn 537062 
Innset sokn 132110 

Vennligst la programarket bli liggende i kirka etter gudstjenesten. 

 

VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE! 

 

ORDNING FOR HØYMESSE 

I RENNEBU 
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FULLDISTRIBUSJON
Ettersendes ikke ved varig 
adresseforandring, men returneres 
med opplysninger om ny adresse.

Returadresse:
Kjerkveien 5,

7391 Rennebu

 www.kirken.no/rennebu

Fra julegudstjenesten på  
Voll skole 12. desember
Etter gudstjenesten ble det en fin julelunsj for elevene sammen med våre gode medhjelpere på skolen, 
deriblant presten, organisten og kirketjeneren. 
Veldig trivelig var det også at så mange andre fra kirkesognet kom på gudstjenesten sammen med oss!

Hilsen Heidi Reitås Sæther, rektor

Mannskoret og Soul Children fra konserten i Rennebu kirke 8. desember. Foto: Per Joar Hårstad


